
napájecí adaptér 100-240V

Tiskárna TTP-225 TTP-323
Rozlišení 203 DPI 300 DPI
Metoda tisku termotransfer + termodirekt
Rychlost tisku až 127 mm/s až 76 mm/s

Maximální šířka tisku 54 mm

Maximální délka tisku
Konstrukce dvoustěnný plast
Rozměry

Kapacita kotouče se štítky průměr 127 mm (5“), dutinka 25.4 mm (1”)
Barvící páska 110 metrů, dutinka 12.7 mm (0.5“)

Procesor 32-bit RISC CPU

Paměť
4MB Flash
8MB SDRAM
Slot na MicroSD karty pro rozšíření interní paměti až o 4 GB

Záruka
Tiskárna: 2 roky
Tisková hlava: 25 km tisku nebo 12 měsíců
Válečky: 50 km tisku

Interní fonty 8 alfa-numerických bitmapových fontů
One Monotype Image®  CG Triumvirate Bold Condensed font 

Provozní podmínky Provoz: 5 ~ 40°C, 25 ~ 85% nekondenzující
Skladování: -40 ~ 60°C, 10 ~ 90% nekondenzující

Volitelné výrobní rozšíření LCD displej 128 x 64 px
USB host pro čtečku čárových kódů nebo klávesnici

Čárové kódy

1D čárové kódy
      Code 39, Code 93, Code 128UCC, Code 128 sady A, B, C, Codabar,
      Interleave 2 of 5, EAN-8, EAN-13, EAN-128, UPC-A, UPC-E, EAN a UPC 
      2 (5) digits add-on, MSI, PLESSEY, POSTNET, China POST, RSS-14, Code 11
2D kódy
      PDF-417, Maxicode, DataMatrix, QR code, Aztec 

Rozhraní

RS-232 (max. 115,200 bps)
USB 2.0
Internal Ethernet, 10/100 Mbps (volitelně)
gra�cký LCD displej 128 x 64 px (volitelně)
USB host pro čtečku čárových kódů nebo klávesnici (volitelně)

Napájení

Ovládací prvky tlačítko napájení, tlačítko posunu pásky,LED dioda (3 bravy)

Integrované hodiny ano

Možnost otáčení fontů a kódů 0, 90, 180, 270 stupňů
Tiskový jazyk TSPL-EZ™
Spotřební materiál kontinuální role, štítky na kotouči
Návin vnější
Šířka média 15 ~ 60 mm
Tloušťka média 0.06 ~ 0.19 mm, max. 150 g/m2

Dutinka média 25.4 ~ 38 mm (1“ ~ 1.5“)

Certi�káty FCC Class B, CE Class B, C-Tick Class B, UL, CUL, TÜV/Safety, CCC

Délka štítku
6 ~ 2,286 mm
S odlupovač: 25.4 ~ 152.4 mm
S odřezem: 25.4 ~ 2,286 mm

6 ~ 1,016 mm
S odlupovačem: 25.4 ~ 152.4 mm
S odřezem: 25.4 ~ 1,016 mm

Průsvitové čidlo (detekuje mezeru mezi štítky)
Odrazové čidlo (detekuje černé značky)
Senzro konce barvící pásky
Senzor otevřeného krytu

Senzory

Instalační CD
Příručka rychlého startu
USB kabel
Adaptér
Napájecí kabel

Příslušenství

Externí klávesnice (KP-200 Plus)
Externí programovatelná klávesnice (KU-007 Plus)
Čtečka čárových kódů (HCS-200)
Modul Bluetooth (přes sériový port)

Volitelné příslušenství

Internal Ethernet, 10/100 Mbps
Odlupovač
Jednotka odřezu
Plný odřez: tloušťka média 0.06 ~ 0.19 mm, 200 000 odřezů
Částečný odřez: tloušťka média 0.06 ~ 0.12 mm, 500 000 odřezů

tloušťka média: 0.19 mm, 200 000 odřezů

TTP-225 . TTP-323
Stolní termotransferová tiskárna s šířkou tisku až 54 mm

2,286 mm 1,016 mm

241.3 mm (D) x 139.9mm (Š) x 177.4 mm (V)

Specifikace

iLH s.r.o., Školní 6, 664 49 Ostopovice
Tel: +420 547 217 300, Fax: +420 547 217 301
E-mail: ilh@ilh.cz, Web: www.ilh.cz


